
 
УКРАЇНА  

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесята сесія 
 

РІШЕННЯ  
 

від 17. 12. 2024  року                   селище Ворохта                  № 421 - 50/2024 

 

Про детальне планування територій  
 

Керуючись ст.ст. 21, 24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до наказу Мінрегіону України від 

16.11.2011 за № 290 (зі змінами від 01.08.2019 за № 171) «Про затвердження 

Порядку розроблення містобудівної документації», Протоколом № 15 комісії 

Ворохтянської селищної ради із розгляду земельних питань, екології та 

містобудування від 18.11.2024 року,  та розглянувши звернення громадян,  

селищна рада    

В И Р І Ш И Л А: 
1. Дати дозвіл на розроблення детального плану території:  

1.1. Палійчуку Андрію Богдановичу, жителю ……………………. на 

земельну ділянку приватної власності площею 0,7409 га кадастровий номер: 

2611040300:20:003:0043, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка)  по вул. О. Довбуша у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Палійчук Андрій Богданович. 

1.2. Остапик Людмилі Ярославівні, жительці …………….. на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,1779 га кадастровий номер: 

2611040300:20:004:0067, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка)  по вул. Войтул у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Остапик Людмила Ярославівна. 

2. Затвердити детальний план території: 
2.1. земельної ділянки площею 0,1500 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна  

ділянка) по вул. М. Грушевського в с-ще Ворохта, за рахунок земель приватної 

власності (кадастровий номер: 2611040300:20:004:0311), Щербанюку Миколі 

Юрійовичу, жителю ……………………..  

2.2. земельної ділянки площею 0,1500 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна  

ділянка) по вул. Лесі Українки в с-ще Ворохта, за рахунок земель приватної 



власності (кадастровий номер: 2611040300:20:001:0145), Лапчак Оксані Дмитрівні, 

жительці …………………………..  

2.3. земельної ділянки площею 0,1042 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна  

ділянка) по вул. Лесі Українки в с-ще Ворохта, за рахунок земель приватної 

власності (кадастровий номер: 2611040300:20:001:0378), Лапчак Оксані Дмитрівні, 

жительці ……………………………...  

2.4. земельної ділянки площею 0,2147 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна  

ділянка) по вул. Б. Хмельницького в с-ще Ворохта, за рахунок земель приватної 

власності (кадастровий номер: 2611040300:21:002:0128), Скітяшин Катерині 

Олександрівні, жительці 

……………………………………………………………………….  

2.5. земельної ділянки площею 0,1283 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна  

ділянка) по вул. Войтул в с-ще Ворохта, за рахунок земель приватної власності 

(кадастровий номер: 2611040300:20:004:0011), Бєляєві Уляні Володимирівні, 

жительці ………………………………………..  

2.6. земельної ділянки, яка перебуває в постійному користуванні, 

площею 0,6663 га, кадастровий номер: 2611040300:20:003:0020, яка призначена 

для обслуговування будівлі дитячого садка, з метою встановлення модульної 

котельні, Ворохтянській селищній раді, Надвірнянського району, Івано-

Франківської області, в особі закладу дошкільної освіти (ясла-садка) «Лісова 

казка», місцезнаходження: селище Ворохта, вул. О. Довбуша, 4.    

 3. Дати дозвіл на внесення змін до Генерального плану с-ще Ворохта 

суміщеного з детальним планом території для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій 

площею 0,5173 га за кадастровим номером: 2611040300:21:008:0679 по вул. О. 

Довбуша  в с-ще Ворохта. 

3.1. Фінансування робіт з розроблення містобудівної документації 

зазначеної в пункті 3 цього рішення, здійснювати за рахунок коштів 

громадянина Онищенка Сергія Анатолійовича. 

3.2. Селищній раді в установленому порядку виступити замовником  

розроблення даної містобудівної документації, забезпечити проведення 

громадських слухань та врахування громадських інтересів під час розроблення 

містобудівної документації.  
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з розгляду земельних питань, містобудування і екології. 

       

 
 

          

     Селищний голова                                                              Олег ДЗЕМ’ЮК 


